
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.19.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 14 lutego 2018 r.

w sprawie zasad sprzedaży drewna pochodzącego z wycinki z działki gminnej nr 193 obręb Sińczyca, gm. 
Darłowo.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) zarządzam, co następuje.

§ 1. Ogłaszam przetarg ustny nieograniczony (licytacja) na sprzedaż drewna opałowego gat. jesion wyniosły 
pochodzącego z działki gminnej nr 193 obręb Sińczyca, gm. Darłowo.

§ 2. Ustalam stawkę wywoławczą w przetargu nieograniczonym w wysokości: 70,20 zł/m3 /słownie: 
siedemdziesiąt złotych 20/100 - kwota brutto, jako cena ustalona na podstawie cennika Nadleśnictwa Sławno 
obowiązującego od 02 stycznia 2018 r. (Zarządzenie nr 2 Nadleśniczego Nadleśnictwa Sławno, znak: 
Z1G.805.1.2018.MŁ).

§ 3. Wyznaczam termin przetargu na dzień 05 marca 2018 r. o godzinie 10.00 w Urzędzie Gminy Darłowo 
(sala konferencyjna).

§ 4. Powołuję komisję przetargową w składzie:

1. Janusz Sobieraj - przewodniczący komisji

2. Izabela Sielska - członek komisji.

3. Rafał Kunysz – członek komisji.

§ 5. Ustalam regulamin przetargu stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: EF8AFF30-ED83-4AAA-8CE8-237283208CDB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr KW.0050.19.2018

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 14 lutego 2018 r.

REGULAMIN PRZETARGU

1. Prowadzący przetarg zaznajamia uczestników z warunkami przetargu.

2. Drzewo rośnie przy drodze gminnej, na dz. nr 193 obręb Sińczyca, gm. Darłowo.

3. Rodzaj i ilość oferowanego drewna: jesion wyniosły – 56,4 m3 grubizny.

4. Cena wywoławcza – 70,20 zł/ m3 (brutto).

5. Oferowana ilość podlega sprzedaży wyłącznie w całości.

6. Licytacja odbędzie się w dniu 5 marca 2018 r o godz. 10.00 - w Urzędzie Gminy Darłowo, sala 
konferencyjna.

7. Zrywka, odbiór i transport drewna odbywa się we własnym zakresie w terminie do 15.03.2018 r.

8. Za drewno należy zapłacić na konto bankowe:

Gmina Darłowo, ul. J. H. Dąbrowskiego 4, 76-150 Darłowo

Bałtycki Bank Spółdzielczy w Darłowie nr:
53 8566 0003 0100 1326 2000 0002 - po licytacji i przed odbiorem drewna.

9. Nabywca za zakupione drewno otrzyma fakturę VAT.

10. Przetarg ogłasza się przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie gm. Darłowo oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Darłowo (BIP).

11. W przypadkach uzasadnionych zastrzega się prawo do unieważnienia przetargu.

Id: EF8AFF30-ED83-4AAA-8CE8-237283208CDB. Podpisany Strona 1


		2018-02-16T08:01:22+0100
	Radosław Głażewski




